Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 05 de dezembro de 2016, Nº 2574 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002574c205122016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato Termo Aditivo Contrato Nº 3-823-2016 1

Extrato Termo Aditivo Contrato Nº 3-824-2016 1

Extrato Termo Aditivo Contrato Nº 3-825-2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE
TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 3-823-2016

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 3-823-2016. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: MANSUR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA. OBJETO: É objeto do
presente Termo Aditivo de prorrogação do prazo
de vigência descrito na Cláusula Sexta do
contrato que compreende um conjunto de
discriminações técnicas, critérios, condições e
procedimentos estabelecidos para a Ampliação
da Unidade Básica de Saúde, o ESF Vila
Marinha, de responsabilidade da Secretaria
Municipal de Saúde, firmado entre as partes.
FUNDAMENTO: Art. 57, II, b, §1° da Lei
Federal nº 8.666/93. Teixeira de Freitas-BA, 05
de dezembro de 2016.

Antônio Carlos da Silva Magalhães Neto
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE
TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 3-824-2016

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 3-824-2016. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: MANSUR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA. OBJETO: É objeto do
presente Termo Aditivo de prorrogação do prazo
de vigência descrito na Cláusula Sexta do
contrato que compreende um conjunto de
discriminações técnicas, critérios, condições e
procedimentos estabelecidos para a Ampliação
da Unidade Básica de Saúde, o ESF Castelinho,
de responsabilidade da Secretaria Municipal de
Saúde, firmado entre as partes.
FUNDAMENTO: Art. 57, II, b, §1° da Lei
Federal nº 8.666/93. Teixeira de Freitas-BA, 05
de dezembro de 2016.

Antônio Carlos da Silva Magalhães Neto
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE
TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 3-825-2016

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 3-825-2016. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: MANSUR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA. OBJETO: É objeto do
presente Termo Aditivo de prorrogação do prazo
de vigência descrito na Cláusula Sexta do
contrato que compreende um conjunto de
discriminações técnicas, critérios, condições e
procedimentos estabelecidos para a Ampliação
da Unidade Básica de Saúde, o ESF Jardim
Novo, de responsabilidade da Secretaria
Municipal de Saúde, firmado entre as partes.
FUNDAMENTO: Art. 57, II, b, §1° da Lei
Federal nº 8.666/93. Teixeira de Freitas-BA, 05
de dezembro de 2016.

Antônio Carlos da Silva Magalhães Neto
Secretário Municipal de Saúde